לפני כבוד השופט - סגן הנשיא רועי פרי
המאשימה: מדינת ישראל
באמצעות תביעות תל אביב
ע"י עו"ד יואב שמלה
נגד
הנאשם: פלוני
ע"י ב"כ עו"ד הילה נאווי

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של **תקיפת בת זוג** לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), בעבירה של **הפרעה לשוטרי במילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק ובעבירה של **נהיגה בשכרות** לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה, תשכ"א - 1961.

2. למקרא עובדות כתב האישום המתוקן, עולה כי הנאשם והמתלוננת היו בני זוג במועד הרלוונטי לאישום. ביום 18.4.21, לאחר חצות הליל, ברחוב XXXX, הבחין אחר, במתלוננת כשהיא בוכה, שיערה פרוע והאיפור מרוח על פניה, תוך שישבה ברכב מסוג מיצובישי ברחוב. הנאשם שהיה בגילופין אותה עת, עמד מחוץ לרכב והתווכח עם המתלוננת, תוך שדרש לנהוג בו.

ככל שקיימת הפקדה בתיק זה או בתיקים קשורים, מ"י/מ"ת, הפיצוי ולאחריו הקנס יקוזזו מההפקדה הקיימת, בהסכמת ההגנה באולם, וככל שתיוותר יתרה תושב לנאשם או למי מטעמו, בכפוף לכל דין או החלטה אחרת.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים מהיום.**

**המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות**

ניתן היום, כ"ו אדר תשפ"ג, 19 מרץ 2023, במעמד הצדדים.